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Романов Алексей Александрович Нижегородская область - 1 МС в 16 7120 1 Б 3 1680 2 8800 3 1 
Фрасенюк Иван Сергеевич Рязанская область KMC г 20 5025 1 В 4 1025 2 6050 3 2 
Левагин Александр Сергеевич Москва - 3 (Дунаев Москва) KMC А 13 1558 2 А 7 4222 1 5780 3 3 
Колганов Виталий Владимирович Санкт-Петербург- 3 МС в 1 3765 2 Д 5 1215 1 4980 3 4 
Матяш Антон Иванович Нижегородская область - 1 МС Б 17 6306 1 В 3 980 3 7286 4 5 
Першин Никита Вячеславович Санкт-Петербург- 3 KMC г 5 3860 1 А 14 866 3 ( 8 ) 4726 4 6 
Павлищев Владимир Владиславович Санкт-Петербург- 3 МС Б 21 5520 2 Б 6 1054 3 6574 5 7 
Колосов Сергей Владимирович Вологодская область KMC В 17 5015 2 Б 28 1240 3 6255 5 8 
Пинтелин Дмитрий Александрович Москва - 1 (ТипТоп) KMC Б 18 4948 3 Д 4 1005 2 5953 5 9 
Нужин Николай Евгеньевич Челябинская область KMC В 25 3495 3 Б 20 1936 2 5431 5 10 
Бутурлакин Сергей Иванович Вологодская область KMC Д 3 3630 1 Г 2 560 4 4190 5 11 
Посланчик Станислав Юрьевич Москва-4 (Волжанка) МС г 23 4245 2 Б 9 1040 4 5285 6 12 
Алексеев Сергей Александрович Санкт-Петербург - 1 MCMK г 18 3475 4 д 17 830 2,5 4305 6,5 13 
Середюк Игорь Александрович Москва-4 (Волжанка) МС В 21 2890 4 д 27 830 2,5 3720 6,5 14 
Трофименко Тимофей Романович Москва - 3 (Дунаев Москва) 1 Д 24 5480 1 в 23 845 6 6325 7 15 
Копотилов Алексей Викторович Рязанская область KMC Д 7 1795 6 Б 22 3084 1 4879 7 16 
Шаматульский Павел Петрович Москва - 1 (ТипТоп) KMC Д 12 1840 4 А 11 1988 3 3828 7 17 
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Кузнецов Андрей Витальевич Ивановская область KMC Д 2 2330 2 Б 2 942 5 3272 7 18 
Лобжанидзе Дмитрий Германович Рязанская область KMC A 26 1902 1 Г 13 535 6 2437 7 19 
Татаринов Евгений Евгеньевич Калужская область KMC A 20 1342 3 В 21 980 4 2322 7 20 
Гебель Сергей Сергеевич Личный зачет KMC A 23 1494 2 Д 24 580 5 2074 7 21 
Зуев Артем Михайлович Свердловская область - 1 МС В 26 2490 6 Г 6 1130 2 3620 8 22 
Белокреницкий Андрей Александрович Волгоградская область KMC Б 14 1676 6 в 18 1185 2 2861 8 23 
Чекуров Сергей Владиславович Тверская область 1 A 7 930 6 Г 15 740 2 1670 8 24 
Дроздов Иван Викторович Тверская область 1 Д 15 3330 7 А 1 2992 2 6322 9 25 
Думчев Андрей Викторович Москва - 2 ("ГФ-Пеликан") МС Б 23 3592 5 Б 19 950 4 4542 9 26 
Якушин Илья Анатольевич Москва-5 (Аллвега) MCMK Б 10 3830 1 А 26 294 8 4124 9 27 
Шматков Виталий Владимирович Рязанская область 1 В 22 2750 5 А 20 560 4 3310 9 28 
Николаев Алексей Валерьевич Москва - 1 (ТипТоп) KMC А 14 356 8 (10) в 19 1675 1 2031 9 29 
Шуваев Борис Евгеньевич Нижегородская область - 1 KMC д 21 4780 2,5 А 6 904 7 5684 9,5 30 
Щербаков Евгений Юрьевич Москва-5 (Аллвега) МС в 3 3540 3 в 12 700 7 4240 10 31 
Воропаев Евгений Николаевич Тюменская область 1 Г 19 2225 6 в 7 860 4 3085 10 32 
Санжапов Дамир Рафикович Тульская область KMC г 27 2090 7 Д 6 960 3 3050 10 33 
Тургумбаев Тимур Маратович Москва - 3 (Дунаев Москва) KMC в 6 2215 6 д 13 490 4 2705 10 34 
Воронцов Иван Владимирович Ростовская область KMC д 4 2245 3 г 14 230 7 ( 9 ) 2475 10 35 
Николаев Сергей Вячеславович Вологодская область KMC А 16 340 9 А 22 1154 1 1494 10 36 
Григорьев Владимир Витальевич Чувашская Республика KMC А 12 964 4 д 19 440 6 1404 10 37 
Девяткин Андрей Александрович Рязанская область KMC Б 13 3788 2 Д 25 330 9 4118 11 38 
Захаров Кирилл Александрович Москва - 1 (ТипТоп) KMC Г 11 1620 10 г 7 1760 1 3380 11 39 
Ваулин Константин Юрьевич Свердловская область - 1 MC Г 6 1970 5 Б 25 836 6 2806 11 40 
Ефимов Евгений Анатольевич Москва-5 (Аллвега) KMC Г 16 2395 5 г 26 350 6 2745 11 41 
Дегтярев Александр Геннадьевич Нижегородская область - 2 KMC Б 8 1804 5 в 10 760 6 2564 11 42 
Николаев Николай Николаевич Москва-5 (Аллвега) KMC А 3 946 5 Б 10 860 6 1806 11 43 
Молодцов Олег Игоревич Москва-4 (Волжанка) MC А 2 6778 1 В 20 385 11 7163 12 44 
Угай Андрей Георгиевич Челябинская область KMC Д 20 3845 5 Г 12 445 7 4290 12 45 
Захватов Андрей Викторович Республика Татарстан KMC В 2 3910 1 в 14 260 11 4170 12 46 
Кильневой Владимир Евгеньевич Ивановская область KMC Г 25 1500 11 г 25 1165 1 2665 12 47 
Попов Сергей Валерьевич Челябинская область 1 А 25 280 10 А 16 1066 2 1346 12 48 
Жаров Олег Вячеславович Нижегородская область - 1 MC А 21 664 5 Д 18 425 7 1089 12 49 
Руденко Александр Юрьевич Москва - 2 ("ГФ-Пеликан") KMC Д 27 4780 2,5 д 3 180 10 4960 12,5 50 
Голенский Дмитрий Александрович Тюменская область KMC Б 16 4450 4 г 17 180 9 4630 13 51 
Катаев Александр Михайлович Свердловская область - 2 KMC Г 24 3720 3 Б 13 456 10 4176 13 , 52 
Сафиуллин Рустем Рафикович Республика Татарстан KMC Г 9 3620 2 Б 14 434 11 4054 13 53 
Крекнин Никита Юрьевич Свердловская область - 2 KMC Б 20 3066 8 г 19 415 5 3481 13 54 
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Васильев Игорь Витальевич Чувашская Республика KMC Д 26 2465 10 Г 20 475 3 2940 13 55 
Галашев Александр Юрьевич Вологодская область 1 г 1 1315 12 В 9 1415 1 2730 13 56 
Довжко Семен Владимирович Москва - 2 ("ГФ-Пеликан") KMC г 13 2595 3 Г 24 130 10 2725 13 57 
Фандо Павел Игоревич Москва - 3 (Дунаев Москва) KMC г 26 1615 10 г 10 805 3 2420 13 58 
Лешуков Иван Александрович Свердловская область - 1 МС Д 8 1805 5 д 26 340 8 2145 13 59 
Шереметьев Артем Олегович Республика Татарстан KMC Б 2 964 9 г 27 430 4 1394 13 60 
Зубцов Владислав Викторович Москва - 3 (Дунаев Москва) KMC Б 19 3192 6 Б 12 706 8 3898 14 61 
Зунузин Александр Вячеславович Самарская область KMC Б 24 2932 9 Г 5 540 5 3472 14 62 
Зияитдинов Артур Файзуллович Челябинская область KMC Б 7 332 13 Д 22 1555 1 1887 14 63 
Яковлев Иван Григорьевич Санкт-Петербург - 1 MC В 7 1210 9 А 21 486 5 1696 14 64 
Валишин Эдгар Ханифович Москва-5 (Аллвега) KMC д 28 3980 4 Д 23 270 11 4250 15 65 
Королев Алексей Николаевич Тверская область KMC в 8 380 14 Б 11 2660 1 3040 15 66 
Краснов Александр Геннадьевич Ульяновская область - 1 1 г 14 1685 9 ( 9 ) А 5 1010 6 2695 15 67 
Алымов Евгений Иванович Личный зачет MC Б 11 2116 3 Г 16 90 12 2206 15 68 
Васильев Александр Валентинович Чувашская Республика KMC Б 5 676 11 А 9 1524 4 2200 15 69 
Холин Дмитрий Валерьевич Тульская область KMC в 11 1405 8 Б 16 784 7 2189 15 70 
Горелов Павел Николаевич Санкт-Петербург- 3 MC д 6 1680 7 Г 11 250 8 1930 15 71 
Эверестов Илья Евгеньевич Вологодская область 1 Б 1 760 10 Д 2 365 5 1125 15 72 
Сучков Павел Михайлович Ивановская область KMC А 17 572 6 д 7 230 9 802 15 73 
Ромашин Алексей Дмитриевич Москва-4 (Волжанка) MC Б 28 1864 11 А 2 1356 5 3220 16 74 
Воронин Евгений Владимирович Тульская область KMC Б 9 1950 4 В 8 240 12 2190 16 75 
Зотов Максим Юрьевич Нижегородская область - 2 KMC Г 2 1885 7 А 25 278 9 2163 16 76 
Эмиров Мемет Эскендерович Тверская область KMC Г 4 2045 4 д 20 65 12 2110 16 77 
Гончаров Алексей Евгеньевич Калужская область KMC Г 22 1045 12 д 16 635 4 1680 16 78 
Альмяшев Евгений Дмитриевич Республика Татарстан KMC А 18 1222 4 А 18 144 12 1366 16 79 
Рычков Игорь Владимирович Свердловская область - 1 MC А 15 224 13 В 22 1010 3 1234 16 80 
Семенов Максим Васильевич Москва-4 (Волжанка) MC Д 19 3780 6 г 3 215 11 3995 17 81 
Чернышков Сергей Юрьевич Ивановская область KMC Б 25 3160 7 в 16 470 10 3630 17 82 
Владимирцев Алексей Сергеевич Ульяновская область - 1 KMC в 18 2435 9 д 10 290 8 2725 17 83 
Суханов Максим Александрович Тверская область KMC Б 4 1402 8 в 11 620 9 2022 17 84 
Хохлов Артем Николаевич Личный зачет KMC в 23 1240 12 в 13 770 5 2010 17 85 
Минаев Дмитрий Иванович Санкт-Петербург - 1 KMC А 4 874 8 в 17 630 9 1504 17 86 
Яшин Сергей Владимирович Нижегородская область - 2 KMC А 5 1500 3 г 22 0 14 1500 17 87 
Кузин Иван Александрович Самарская область KMC А 8 754 9 Б 18 704 8 1458 17 88 
Ярцев Антон Вячеславович Самарская область KMC В 9 900 11 А 24 390 6 1290 17 
Галицкий Денис Владимирович Ивановская область KMC В 13 2400 5 А 13 476 13 2876 18 90 
Параскевиди Александр Викторович Челябинская область KMC Г 10 1560 11 В 27 785 7 2345 18 1 91 
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Асафьев Михаил Олегович Нижегородская область - 1 KMC г 3 1830 8 Г 4 220 10 2050 18 92 
Земсков Валерий Михайлович Ульяновская область - 2 1 г 15 900 13 Б 26 910 5 1810 18 93 
Бут-Гусаим Михаил Алексеевич Волгоградская область KMC A 19 492 7 д 12 65 11 557 18 94 
Недовесов Максим Олегович Свердловская область - 2 KMC A 22 230 12 Д 1 320 6 550 18 95 
Ночка Олег Валерьевич Москва - 1 (ТипТоп) KMC в 27 2155 10 Б 15 568 9 2723 19 96 
Бурдов Роман Игоревич Санкт-Петербург - 1 KMC Д 22 1345 12 Б 5 826 7 2171 19 97 
Прокин Егор Андреевич Свердловская область - 2 KMC в 4 940 10 А 4 674 9 1614 19 98 
Ткачук Егор Николаевич Тюменская область KMC д 23 2995 8 А 12 488 12 3483 20 99 
Мансуров Газинур Радикович Чувашская Республика KMC в 15 2475 7 В 5 190 13 2665 20 100 
Краснянский Александр Владимирович Ростовская область KMC в 14 2450 8 ( 4 ) Д 9 50 12 2500 20 101 
Лаврентьев Александр Владиславович Чувашская Республика KMC г 12 1950 6 Б 8 158 14 2108 20 102 
Мосин Александр Николаевич Калужская область KMC Б 12 1460 7 А 23 136 13 1596 20 103 
Балакирев Алексей Николаевич Нижегородская область - 2 KMC д 9 1095 8 Б 1 396 12 1491 20 104 
Ивахненко Александр Георгиевич Калужская область KMC д 1 845 12 Г 18 215 8 1060 20 105 
Ширяев Вадим Николаевич Ростовская область 1 г 8 690 13 А 15 362 7 1052 20 106 
Леванов Артем Андреевич Нижегородская область - 2 1 в 12 1820 7 Д 11 0 13,5 1820 20,5 107 
Зотов Сергей Вячеславович Личный зачет KMC Б 15 1746 12 Б 4 536 9 2282 21 108 
Прудников Александр Сергеевич Волгоградская область KMC г 21 1985 8 Б 7 166 13 2151 21 109 
Камерилов Юрий Евгеньевич Тульская область KMC А 10 210 11 А 27 272 10 482 21 110 
Скоумаль Алексей Владимирович Ростовская область KMC Б 22 2612 10 Б 24 478 12 3090 22 111 
Камерилов Геннадий Евгеньевич Тульская область MC д 18 2495 9 Г 8 115 13 2610 22 112 
Вафин Марат Геннадьевич Личный зачет KMC г 17 685 14 В 15 670 8 1355 22 113 
Нестеров Артем Александрович Самарская область KMC г 7 420 14 В 1 645 8 1065 22 114 
Пещеркин Александр Анатольевич Свердловская область - 1 KMC Б 6 468 12 А 3 586 10 1054 22 115 
Сопин Борис Николаевич Волгоградская область KMC д 14 1000 9 Г 21 35 13 1035 22 116 
Адайкин Антон Александрович Ульяновская область - 1 1 А 24 232 11 Б 17 546 11 778 22 117 
Жогленко Кирилл Вадимович Тюменская область KMC А 11 176 12 Б 21 554 10 730 22 118 
Сажин Максим Александрович Ульяновская область - 2 1 Б 27 1030 13 д 14 305 10(7) 1335 23 119 
Артемов Алексей Михайлович Москва - 2 ("ГФ-Пеликан") MC В 5 650 13 в 2 600 10 1250 23 120 
Львов Андрей Игоревич Калужская область KMC в 19 1375 11 Б 27 448 13 1823 24 121 
Киселев Сергей Анатольевич Личный зачет KMC д 10 970 10 Б 23 250 14 1220 24 122 
Телушкин Павел Михайлович Москва - 2 ("ГФ-Пеликан") KMC А 6 82 13 А 10 550 11 632 24 123 
Калягин Александр Леонидович Самарская область 1 д 16 2125 11 д 8 0 13,5 2125 24,5 124 
Галямов Виталий Евгеньевич Волгоградская область 1 В 20 775 14 А 17 206 11 981 25 125 
Косенков Сергей Викторович Ульяновская область - 2 1 д 5 880 11 А 8 0 14 880 25 126 
Беспалов Никита Алексеевич Ульяновская область - 1 KMC Б 3 254 14 Г 23 95 11 349 25 127 
Новиков Игорь Олегович Санкт-Петербург - 1 KMC Б 26 980 14 Г 9 140 12 1120 26 128 
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Стасишкис Александр Владиславович Тюменская область 1 в 10 765 12 д 15 0 14 765 26 129 
Носков Вадим Николаевич Ульяновская область - 1 1 Д 17 1150 13 в 25 50 14 1200 27 130 
Михайлов Максим Геннадьевич Ульяновская область - 2 1 в 24 1055 13 г 1 0 14 1055 27 131 
Письменный Сергей Алексеевич Свердловская область - 2 KMC д 13 715 13 в 6 85 14 800 27 132 
Клабуков Максим Сергеевич Республика Татарстан KMC д 11 680 14 Д 21 25 13 705 27 133 
Наумов Владимир Валерьевич Ростовская область KMC А 27 76 14 в 24 145 13 221 27 134 
Борисов Борис Владимирович Личный зачет KMC д 25 900 14 А 19 0 14 900 28 135 
Поросятников Антон Вячеславович Ульяновская область - 2 1 А 1 17 17 0 34 136 
Крючков Степан Михайлович Санкт-Петербург- 3 MC В 26 905 5 905 5 искл (137) 
Сипцов Юрий Анатольевич Санкт-Петербург- 3 MCMK А 9 890 7 890 7 искл (138) 
Пялкин Андрей Владимирович Москва-4 (Волжанка) MC 0 0 искл (139) 
Костин Никита Михайлович Нижегородская область - 1 1 0 0 искл (139) 
Клочков Павел Юрьевич Рязанская область KMC 0 0 искл (139) 
Шишин Игорь Леонидович Свердловская область - 1 MC 0 0 искл (139) 
Просяной Артемий Владимирович Калужская область 1 0 0 искл (139) 

Главный судья, судья всероссийской категории: _ 

Главный секретарь, судья всероссийской категории: 
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Протокол технических результатов 

Кубок России 2022 

ловля донной удочкой - командные соревнования- 0920171811Л 

возрастная группа: мужчины-женщины 

02-06 июня 2022 года Чувашская Республика, г.Чебоксары, пгт. Сосновка 
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Девяткин Андрей Александрович KMC Б 13 3788 2 Д 25 330 8 
Лобжанидзе Дмитрий Германович KMC A 26 1902 1 Г 13 535 6 

11 Рязанская область Фрасенюк Иван Сергеевич KMC г 20 5025 1 в 4 1025 2 20794 36 1 11 Рязанская область 
Копотилов Алексей Викторович KMC д 7 1795 6 Б 22 3084 1 20794 36 1 

Шматков Виталий Владимирович 1 в 22 2750 5 А 20 560 4 
Клочков Павел Юоьевич KMC 

Горелов Павел Николаевич MC д 6 1680 7 Г 11 250 8 
Павлищев Владимир Владиславович MC Б 21 5520 2 Б 6 1054 3 

25 Санкт-Петербург- 3 Сипцов Юрий Анатольевич MCMK А 9 890 7 20005 39 о 25 Санкт-Петербург- 3 
Колганов Виталий Владимирович MC в 1 3765 2 д 5 1215 1 20005 39 

Крючков Степан Михайлович MC в 26 905 5 
Першин Никита Вячеславович KMC г 5 3860 1 А 14 866 3 

Романов Алексей Александрович MC в 16 7120 1 Б 3 1680 2 
Матяш Антон Иванович MC Б 17 6306 1 В 3 980 3 

о Нижегородская область - 1 Жаров Олег Вячеславович MC А 21 664 4 д 18 425 6 24909 43,5 3 с. Нижегородская область - 1 
Шуваев Борис Евгеньевич KMC д 21 4780 2,5 А 6 904 7 24909 43,5 3 

Асафьев Михаил Олегович KMC г 3 1830 8 Г 4 220 9 
Костин Никита Михайлович 1 

Колосов Сергей Владимирович KMC в 17 5015 2 Б 28 1240 3 
Бутурлакин Сергей Иванович KMC д 3 3630 1 Г 2 560 4 

10 Вологодская область Николаев Сергей Вячеславович KMC А 16 340 8 А 22 1154 1 15794 45 4 
Галашев Александр Юрьевич 1 г 1 1315 11 В 9 1415 1 
Эверестов Илья Евгеньевич 1 Б 1 760 9 д 2 365 5 

Копия Bepwfa^ 
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Левагин Александр Сергеевич KMC A 13 1558 2 А 7 4222 1 
Тургумбаев Тимур Маратович KMC В 6 2215 5 Д 13 490 4 

21 Москва - 3 (Дунаев Москва) Фандо Павел Игоревич KMC Г 26 1615 10 Г 10 805 3 21128 46 5 
Зубцов Владислав Викторович KMC Б 19 3192 6 Б 12 706 8 

Трофименко Тимофей Романович 1 д 24 5480 1 В 23 845 6 
Ночка Олег Валерьевич KMC в 27 2155 10 Б 15 568 9 

Пинтелин Дмитрий Александрович KMC Б 18 4948 3 д 4 1005 2 
23 Москва - 1 (ТипТоп) Захаров Кирилл Александрович KMC г 11 1620 9 Г 7 1760 1 17915 49 6 

Шаматульский Павел Петрович KMC Д 12 1840 4 А 11 1988 3 
Николаев Алексей Валерьевич KMC А 14 356 7 В 19 1675 1 

Якушин Илья Анатольевич MCMK Б 10 3830 1 А 26 294 8 
Щербаков Евгений Юрьевич MC в 3 3540 3 В 12 700 6 

15 Москва-5 (Аллвега) Валишин Эдгар Ханифович KMC Д 28 3980 4 д 23 270 10 17165 54 7 
Николаев Николай Николаевич KMC А 3 946 5 Б 10 860 6 
Ефимов Евгений Анатольевич KMC г 16 2395 5 Г 26 350 6 

Молодцов Олег Игоревич MC А 2 6778 1 В 20 385 10 
Посланчик Станислав Юрьевич MC г 23 4245 2 Б 9 1040 4 

16 Москва-4 (Волжанка) Середюк Игорь Александрович MC в 21 2890 4 д 27 830 2,5 23383 55,5 8 16 Москва-4 (Волжанка) 
Ромашин Алексей Дмитриевич MC Б 28 1864 11 А 2 1356 5 

23383 55,5 

Семенов Максим Васильевич MC д 19 3780 6 Г 3 215 10 
Пялкин Андрей Владимирович MC 

Угай Андрей Георгиевич KMC д 20 3845 5 Г 12 445 7 
Попов Сергей Валерьевич 1 А 25 280 9 А 16 1066 2 

26 Челябинская область Параскевиди Александр Викторович KMC г 10 1560 10 В 27 785 7 15299 58 9 
Нужин Николай Евгеньевич KMC в 25 3495 3 Б 20 1936 2 

Зияитдинов Артур Файзуллович KMC Б 7 332 12 д 22 1555 1 
Эмиров Мемет Эскендерович KMC Г 4 2045 4 д 20 65 11 
Королев Алексей Николаевич KMC в 8 380 13 Б 11 2660 1 

22 Тверская область Суханов Максим Александрович KMC Б 4 1402 7 В 11 620 8 15164 61 10 
Дроздов Иван Викторович 1 Д 15 3330 7 А 1 2992 2 

Чекуров Сергей Владиславович 1 А 7 930 6 Г 15 740 2 
Галицкий Денис Владимирович KMC В 13 2400 4 А 13 476 12 

Чернышков Сергей Юрьевич KMC Б 25 3160 7 В 16 470 9 
24 Ивановская область Сучков Павел Михайлович KMC А 17 572 5 д 7 230 8 13245 64 11 

Кузнецов Андрей Витальевич KMC д 2 2330 2 Б 2 942 5 
Кильневой Владимир Евгеньевич KMC Г 25 1500 11 Г 25 1165 1 

Гай Р 
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Ваулин Константин Юрьевич МС г 6 1970 5 Б 25 836 6 
Рычков Игорь Владимирович МС A 15 224 12 В 22 1010 3 

17 Свердловская область - 1 Шишин Игорь Леонидович МС 10859 66 12 17 Свердловская область - 1 
Зуев Артем Михайлович МС в 26 2490 6 Г 6 1130 2 

10859 66 12 

Лешуков Иван Александрович МС Д 8 1805 5 Д 26 340 7 
Пещеркин Александр Анатольевич KMC Б 6 468 11 А 3 586 9 

Лаврентьев Александр Владиславович KMC г 12 1950 6 Б 8 158 13 
Григорьев Владимир Витальевич KMC A 12 964 4 Д 19 440 5 

8 Чувашская Республика Мансуров Газинур Радикович KMC в 15 2475 7 В 5 190 12 11317 74 13 
Васильев Игорь Витальевич KMC д 26 2465 10 Г 20 475 3 

Васильев Александр Валентинович KMC Б 5 676 10 А 9 1524 4 
Альмяшев Евгений Дмитриевич KMC А 18 1222 3 А 18 144 12 

Захватов Андрей Викторович KMC в 2 3910 1 В 14 260 10 
9 Республика Татарстан Шереметьев Артем Олегович KMC Б 2 964 8 Г 27 430 4 11689 75 14 

Клабуков Максим Сергеевич KMC д 11 680 13 Д 21 25 12 
Сафиуллин Рустем Рафикович KMC г 9 3620 2 Б 14 434 10 

Думчев Андрей Викторович MC Б 23 3592 5 Б 19 950 4 
Руденко Александр Юрьевич KMC д 27 4780 2,5 Д 3 180 9 

19 Москва - 2 ("ГФ-Пеликан") Телушкин Павел Михайлович KMC А 6 82 12 А 10 550 10 14109 76,5 15 
Артемов Алексей Михайлович MC в 5 650 12 В 2 600 9 
Довжко Семен Владимирович KMC г 13 2595 3 Г 24 130 10 

Алексеев Сергей Александрович MCMK г 18 3475 4 Д 17 830 2,5 
Яковлев Иван Григорьевич MC в 7 1210 8 А 21 486 5 

7 Санкт-Петербург - 1 Минаев Дмитрий Иванович KMC А 4 874 8 В 17 630 8 10796 78,5 16 
Новиков Игорь Олегович KMC Б 26 980 13 Г 9 140 11 
Бурдов Роман Игоревич KMC Д 22 1345 12 Б 5 826 7 

Балакирев Алексей Николаевич KMC д 9 1095 8 Б 1 396 11 
Дегтярев Александр Геннадьевич KMC Б 8 1804 4 В 10 760 5 

1 Нижегородская область - 2 Зотов Максим Юрьевич KMC г 2 1885 7 А 25 278 9 9538 78,5 17 
Леванов Артем Андреевич 1 в 12 1820 6 Д 11 0 12,5 

Яшин Сергей Владимирович KMC А 5 1500 3 Г 22 0 13 
Камерилов Геннадий Евгеньевич MC Д 18 2495 9 Г 8 115 12 

Камерилов Юрий Евгеньевич KMC А 10 210 10 А 27 272 10 
13 Тульская область Санжапов Дамир Рафикович KMC Г 27 2090 7 Д 6 960 3 10521 79 18 

Холин Дмитрий Валерьевич KMC в 11 1405 7 Б 16 784 7 ОР.Г.Г-.. 
<Г~?~ъ "с 

Воронин Евгений Владимирович KMC Б 9 1950 3 В 8 240 11 A ^ J - ^ 

Коп» 
Исполнительный дире̂  



Недовесов Максим Олегович KMC A 22 230 11 Д 1 320 6 
Крекнин Никита Юрьевич KMC Б 20 3066 8 г 19 415 5 

18 Свердловская область - 2 Катаев Александр Михайлович KMC г 24 3720 3 Б 13 456 9 10621 84 19 
Прокин Егор Андреевич KMC в 4 940 9 А 4 674 8 

Письменный Сергей Алексеевич KMC д 13 715 12 В 6 85 13 
Ивахненко Александр Георгиевич KMC Д 1 845 11 Г 18 215 8 

Львов Андрей Игоревич KMC в 19 1375 11 Б 27 448 13 

4 Калужская область Мосин Александр Николаевич KMC Б 12 1460 6 А 23 136 13 8481 84 20 Калужская область 
Гончаров Алексей Евгеньевич KMC г 22 1045 12 Д 16 635 4 

8481 84 20 

Татаринов Евгений Евгеньевич KMC А 20 1342 2 В 21 980 4 
Просяной Артемий Владимирович 1 

Ткачук Егор Николаевич KMC Д 23 2995 8 А 12 488 11 
Жогленко Кирилл Вадимович KMC А 11 176 11 Б 21 554 10 

14 Тюменская область Голенский Дмитрий Александрович KMC Б 16 4450 4 Г 17 180 9 12693 87 21 
Воропаев Евгений Николаевич 1 г 19 2225 6 В 7 860 4 

Стасишкис Александр Владиславович 1 в 10 765 11 Д 15 0 13 
Белокреницкий Андрей Александрович KMC Б 14 1676 5 в 18 1185 2 

Прудников Александр Сергеевич KMC Г 21 1985 8 Б 7 166 12 
20 Волгоградская область Сопин Борис Николаевич KMC Д 14 1000 9 Г 21 35 12 7585 88 22 

Галямов Виталий Евгеньевич 1 в 20 775 13 А 17 206 11 
Бут-Гусаим Михаил Алексеевич KMC А 19 492 6 д 12 65 10 
Нестеров Артем Александрович KMC Г 7 420 13 в 1 645 7 

Зунузин Александр Вячеславович KMC Б 24 2932 9 Г 5 540 5 
3 Самарская область Кузин Иван Александрович KMC А 8 754 9 Б 18 704 8 9410 90,5 23 

Ярцев Антон Вячеславович KMC В 9 900 10 А 24 390 6 
Калягин Александр Леонидович 1 Д 16 2125 11 д 8 0 12,5 

Скоумаль Алексей Владимирович KMC Б 22 2612 10 Б 24 478 12 
Ширяев Вадим Николаевич 1 Г 8 690 12 А 15 362 7 

12 Ростовская область Воронцов Иван Владимирович KMC Д 4 2245 3 Г 14 230 7 9338 95 24 
Краснянский Александр Владимирович KMC В 14 2450 8 Д 9 50 11 

Наумов Владимир Валерьевич KMC А 27 76 13 в 24 145 12 
Владимирцев Алексей Сергеевич KMC В 18 2435 9 Д 10 290 7 

Беспалов Никита Алексеевич KMC Б 3 254 13 г 23 95 11 
5 Ульяновская область - 1 Краснов Александр Геннадьевич 1 Г 14 1685 9 А 5 1010 6 7747 102 

Адайкин Антон Александрович 1 А 24 232 10 Б 17 546 11 
Носков Вадим Николаевич 1 Д 17 1150 13 В 25 50 13 

Копия в е Щ 
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Михайлов Максим Геннадьевич 1 В 24 1055 12 Г 1 0 13 
Земсков Валерий Михайлович 1 Г 15 900 13 Б 26 910 5 

6 Ульяновская область - 2 Сажин Максим Александрович 1 Б 27 1030 12 Д 14 305 9 5080 119 26 
Косенков Сергей Викторович 1 Д 5 880 10 А 8 0 13 

Поросятников Антон Вячеславович 1 А 1 16 16 

Главный судья, судья всероссийской категории: 

Главный секретарь, судья всероссийской категории 

Шевчерко Владимир Васильевич 

азин Павел Владимирович 

Копия верна 

Исполнительный директор ФРСР И.К. Чиняков 
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СПРАВКА 
о субъектах Российской Федерации, принявших участие в соревновании 

Кубок России 2022 
ловля донной удочкой-0920161811Л 

ловля донной удочкой - командные соревнования- 0920171811Л 
возрастная группа: мужчины-женщины 

02-06 июня 2022 года г.Чебоксары, пгт. Сосновка 

Список представленных регионов: 

1 Брянская область 
2 Волгоградская область 
3 Вологодская область 
4 Ивановская область 
5 Калужская область 
6 Липецкая область 
7 г. Москва 
8 Нижегородская область 
9 Пензенская Область 

ю Республика Марий Эл 
11 Республика Татарстан 
12 Ростовская область 
13 Рязанская область 
14 Самарская область 
15 г. Санкт-Петербург 
16 Свердловская область 
17 Тверская область 
18 Тульская область 
19 Тюменская область 
20 Ульяновская область 
21 Челябинская область 
22 Чувашская Республика 

Главный судья С С ВК (В.В.Шевченко) 



Справка о составе и квалификации судейской коллегии 

Кубок России 2022 
ловля донной удочкой-0920161811Л 

ловля донной удочкой - командные соревнования- 0920171 ЫлЯ, 
возрастная группа: мужчины-женщины f-

Дата соревнования: 02-06.06.2022 года. Место проведения соревнования: Чувашская республика, г. Чебоксары, тт. Со\и'а$ка, ре&в 

Должность Категория Фамилия ими отчество 
Год 

оожден. 
Субъект РФ(город) № и дата приказа 

- Т ' " С И 
Подтверждение 

Оценка 
работы 

Главный судья ССВК Шевченко Владимир Васильевич 1950 Москва 
МС№4-нг от 
05.12.13 

ФРСР№!0от 

Заместитель 
главного судьи 

ССВК Смоленцев Андрей Михайлович 1971 Чувашская Республика 
МСРФ 68-нг от 
29.04.19 

хорошо 

Заместитель 
главного судьи 

ССВК Яшков Павел Васильевич 1960 Челябинская область 
МС№153-НГот 
10.11.2015 

ФРСР№13 от 
11.11.2019 хорошо 

Главный секретарь ССВК Разин Павел Владимирович 1978 Чувашская Республика 
МСРФ 68-нг от 
29 04,19 хорошо 

Заместитель 
главного секретаря 

СС1К Францкевич Станислав Викторович 1987 Москва 
МКС№75-АТот 
08.12 20 

хорошо 

Старший судья СС1К Волков Владимир Михайлович 1963 Чувашская Республика 
Мин.спорта 
Чувашии № 136 от 
08 05 7019 

ФРС ЧР№Зот 
30.04.2021 хорошо 

Старший судья сеж Шебельянова Наталья Аркадьевна 1974 Свердловская область 
ДФКСиДО 
Тюменской обл. 
ЩЛ пт 07 07 7077 

хорошо 

Старший судья сак Никитин Сергей Анатольевич 1976 Чувашская Республика 
Мин спорта 
Чувашии № 136 от 
08 05 2019 

ФРС ЧР №3 от 
30.04.2021 хорошо 

Старший судья СС1К Лебедев Олег Витальевич 1987 Чувашская Республика 
Мин.спорта 
Чувашии №136 от 
08 05 19 

ФРС ЧР №3 от 
30.04.2021 хорошо 

Старший судья C C I K Санин Дмитрий Андреевич 1983 Республика Марий Эл 
Пр.40 ФРСРМЭ ОТ 
20.12.18 

ФРСРМЭ №12 
от 15.12.2020 

хорошо 

Старший судья СС1К Григорьев Владислав Николаевич 1971 Республика Марий Эл 
Пр.40 ФРСРМЭ от 
20.12.18 

РОО ФРС РМЭ 
№12 от 
15 17.7.07.0 

хорошо 

Старший судья C C I K Проданов Дмитрий Владимирович 1975 Самарская область 

Мин.спорта 
Самарской обл. 
№514-П от 
07.07.2017 

ФРС Самарской 
обл. №7 от 
17.08.2021 

хорошо 

Старший судья СС1К Горелова Светлана Александровна 1974 Москва 
МКС№3-АТот 
07 02 19 

МФРС №03/02 
от 07.02.2021 хорошо 

Старший судья ССВК Киселёв Игорь Николаевич 1972 Тульская область 
МСРФ №197-НГ от 
26 12.2016 

ФРСР № 11 от 
28.12.2020 хорошо 

Старший судья C C I K Лежнева Юлия Владимировна 1980 Свердловская область 
Мин спорта ФК и 
ССО №26/СК от 
27 04 707.1 

хорошо 

Судья СС2К Устинов Григорий Викторович 1977 Иванововская область 
ФРС Ивановской 
обл. №114 от 
71 01 7.07.0 

РООО СФРСИО 
№236 от 
7.1 01 7077 

хорошо 

Судья СС2К Костюнин Евгений Владимирович 1979 Нижегородская область 
ДСиМП г Н.
Новгород №86 от 
7.7 07 7071 

ФРС НН №3 от 
22.03.2022 хорошо 

Судья СС2К Галямова Галина Анатольевна 1980 Волгоградская область 
КФКиС г.Волгоград 
№|-С от 23.01.2019 

КФКиС 
г Волгоград №1-
Г от 77 01 7071 

хорошо 

Судья СС2К Вартанов Вартан Владимирович 1980 Калужская область 
УФКСиМП 
г.Калуги №1889-ПИ 
пт 09 07 7.07.1 

хорошо 

Судья СС2К Андриеико Сергей Александрович 1959 Чувашская Республика 
Админ. 
г Чебоксары №265-
Р от 17 05 707.7. 

хорошо 

Судья-контролёр СС2К Санников Дмитрий Владимирович 1973 Республика Марий Эл УФКСиМП Й-Ола 
12 от 28 02 19 

РОО ФРС РМЭ 
№1 от 20.02.2021 хорошо 

Судья-контролер СС2К Христофоров Иван Петрович 1989 Чувашская Республика 
Админ. 
г Чебоксары №265-
Р от 1 7 01 707.7 

хорошо 

Судья-контролер СС2К Васильев Юрий Владимирович 1985 Чувашская Республика 
Админ 
г Чебоксары №265-
Р от П 05 Т077 

хорошо 

Судья-контролер ССЗК Михайлов Алексей Максимович 2004 Ульяновская область 
УФКиС г 
Ульяновск №296-
71Л от 70 06 7.071 

хорошо 

Судья-контролёр сезк Швецов Максим Юрьевич 1999 Чувашская Республика 
Админ. 
г Чебоксары №509-
Р от 07 17 707.7 

хороню 

Судья-секретарь ССЗК Варфоломеев Константин Владимирович 1983 Чувашская Республика 
Админ. 
г Чебоксары №290-
Р от 70 0S гт.7 

хорошо 

Судья-секретарь ССЗК Зинатуллин Марат Талгатович 1985 Республика Татарстан КФКиС г Казань 
№101 от 05.04.2022 хорошо 

Судья-секретарь ССЗК Кондакова Наталья Анатольевна 1973 Свердловская область 
МФКСМПСО 
№58/КС от 
06 08 7015 

OOCO ФРС 
№4/С 01.08.2021 хорошо 

Судья-секретарь СС2К Лежнев Дмитрий Александрович 1979 Свердловская область 
Администрация ГО 
Ревда№|48от 
16 17. 7070 

хорошо 

Судья-секретарь ССЗК Мингалеев Марат Ильдарович 1976 Республика Татарстан КФКиС г.Казани 
№101 от 05.04.2022 хорошо 

Главный судья 

Представитель организатора 

Шевченко В.В. ( С С В К ) 

Никитин С А . 


